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Wola Uhruska, dnia 02.11.2022 r. 

 

Znak sprawy: RRG.271.23.2022     

    -do wszystkich Wykonawców- 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa 

Gminnego Centrum Ratownictwa w Woli Uhruskiej". 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Wola Uhruska, 

ul. Parkowa 5, 22-230 Wola Uhruska przekazuje treść kolejnych zapytań 

dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z 

udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 24.10.2022 r.: 

1. Proszę o określenie wymagań dla bram garażowych, drzwi zewnętrznych DZ1 i DZ2 

oraz drzwi wewnętrznych DW1.? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź zawarta w wyjaśnieniach z poprzedniego postępowania 

(załącznik nr 10 do SWZ). 

 

Pytanie z dnia 27.10.2022 r.: 

1. Na zestawieniach stolarki drzwiowej wszystkie drzwi wewnętrzne opisane są jako 

DW1-czy wszystkie drzwi będą takie same, z tym samym wyposażeniem i z taka 

samą funkcją? 

Odpowiedź: 

Wszystkie drzwi takie same, z uwzględnieniem drzwi p.poż wskazanych na 

rysunku PBA.1 (drzwi w ścianie oddzielającej garaż od pozostałej części 

budynku). 

2. Które drzwi wewnętrzne DW1 powinny posiadać dodatkowe wyposażenie jak 

samozamykacze, podcięcie wentylacyjne, wzmocnienie płyta otworową itp? Jaką 

kolorystę drzwi przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź: 

Drzwi p.poż. należy wyposażyć w samozamykacz. Pozostałe drzwi bez 

dodatkowych wymagań. Kolor drzwi wewnętrznych: jasno szare – odcień do 

ustalenia po wyborze wykonawcy na podstawie palety kolorów dostępnych 

u dostawcy. 
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3. Jaką fakturę tynku elewacyjnego należy przyjąć- kornik czy baranek?  Jaką grubość 

ziarna 1,5 mm, 2mm, 3 mm? 

Odpowiedź: 

Baranek 1,5 mm. 

4. Czy tynk elewacyjny ma być gotowy barwiony w masie, czy malowany? 

Odpowiedź: 

Tynk barwiony w masie. 

5. Prosimy o podanie parametrów urządzenia wentylacyjnego (opisanego 

w przedmiarach robót jako wywietrzak wentylacyjny) – typ, model, średnica, 

materiał z jakiego powinno być wykonane ( salowe czy ze stali nierdzewnej)? 

Odpowiedź: 

Z garażu DN200. 

Z części socjalnej DN 150. 

Stalowe, malowane lub powlekane. 

6. Pozycja przedmiarów robót opisana jako „Kratki wentylacyjne typ A lub N o obw.do 

800 mm - do przewodów stalowych i aluminiowych- co w tej pozycji należy wycenić? 

Jakie materiały, typy oraz wymiary 

Odpowiedź: 

Osprzęt wycenić zgodnie z projektem wentylacji oraz zestawieniem 

elementów zawartym w tym projekcie. Plik: „Załącznik 1e - PW 

Wewnętrzne instalacje sanitarne – budynek.pdf”. 

7. Prosimy o wskazanie miejsca montażu wywietrzników dachowych? Dokumentacja 

zawiera inne ilości niż wskazane w przedmiarze robót. 

Odpowiedź: 

Lokalizacja wywietrzników została wskazana na rysunku Sw/3 (strona 24, 

plik: „Załącznik 1e - PW Wewnętrzne instalacje sanitarne - budynek.pdf” 

8. Prosimy o podanie wymiarów (wysokość głębokość, długość), rodzaj betonu oraz 

zestawienie stali zbrojeniowej płyt fundamentowych pod garaże. 

Odpowiedź: 

Wymiary płyty: 6x7 m, grubość 0,25 m. Beton C16/20 na podkładzie z 

betonu C12/15 grubości 10cm. Bez zbrojenia – stanowiska pod pojazdy o 

masie do 3,5 T. 

9. Czy pod płytę należy wykonać podbudowę z chudego betonu? 

Odpowiedź: 

TAK, beton C12/15 grubości 10 cm. 

10. Prosimy o określenie rodzaju odsysacza spalin, czy ma to być odsysacz dedykowany 

do straży pożarnych dla pojazdów o stałym miejscu garażowania z automatycznym 

wypięciem ssawki w momencie wyjazdu z garażu (najdroższe rozwiązanie), czy np. 

odsysacz standardowy wiszący ze ssawką z ręcznym wypięciem? 

Odpowiedź: 

Zastosować odsysacz standardowy wiszący ze ssawką z ręcznym 

wypięciem. 
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Pytania z dnia 31.10.2022 r.: 

1. Prosimy   o   wyjaśnienie   rozbieżności   w   treści  § 5   ust.   1   Projektu   

umowy.   Czy   druga   faktura częściowa będzie obejmowała wartość robót 

wykonanych w ramach etapu 3 (§5 ust. 1 pkt 2 lit.a), czy jest to błąd i drugą 

fakturą rozliczany będzie etap 2?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 1 pkt. 2), lit a) Projektu umowy – 

Załącznik nr 2 do SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„faktura częściowa obejmująca wartość robót wykonanych w ramach 

etapu 2, o którym mowa w § 1 ust. 12 pkt 2) (zwana drugą fakturą 

częściową) w wysokości do 50% kwoty określonej w § 3 ust. 1 pkt 2) 

umowy”; 

 

2. Ile będzie faktur częściowych? W §5 ust. 1 pkt 2 lit. b Projektu umowy jest mowa 

o trzech fakturach częściowych, co nie wynika z treści poprzednich punktów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 1 pkt. 2), lit b) Projektu umowy – 

Załącznik nr 2 do SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„faktura końcowa w wysokości różnicy kwoty łącznego wynagrodzenia 

Wykonawcy określonego w § 3 ust. 1 oraz sumy kwot dwóch faktur 

częściowych - po wykonaniu wszystkich prac objętych umową”. 

 

3. W §5 ust. 6 Projektu umowy ujęto zapis „Wynagrodzenie należne Wykonawcy 

zostanie przekazane na jego rachunek bankowy wskazany  w   fakturze  po   

uzyskaniu   przez   zamawiającego  środków pochodzących z Funduszu na 

zapłatę wynagrodzenia wykonawcy.” Czy nie rodzi to ryzyka braku 

wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku nieuzyskania środków z ww. 

Funduszu, oraz jak ten zapis wiąże się z §5 ust. 5 Projektu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 6 ust. 5 Projektu umowy – Załącznik nr 2 

do SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wynagrodzenie należne Wykonawcy zostanie przekazane na jego 

rachunek bankowy wskazany w fakturze”. 

 

B. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający działając na podstawie 

art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SWZ i Projektu umowy, 

a mianowicie: 
 

w § 5 ust. 1 pkt 2), lit a) Projektu umowy – Załącznik nr 2 do SWZ przed 

zmianą jest: 
 

faktura częściowa obejmująca wartość robót wykonanych w ramach etapu 3, o 

którym mowa w § 1 ust. 12 pkt 2) (zwana drugą fakturą częściową) w wysokości do 

50% kwoty określonej w § 3 ust. 1 pkt 2) umowy; 
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w § 5 ust. 1 pkt 2), lit a) Projektu umowy – Załącznik nr 2 do SWZ po zmianie 

jest: 
  

faktura częściowa obejmująca wartość robót wykonanych w ramach etapu 2, o 

którym mowa w § 1 ust. 12 pkt 2) (zwana drugą fakturą częściową) w wysokości do 

50% kwoty określonej w § 3 ust. 1 pkt 2) umowy; 
 

w § 5 ust. 1 pkt 2), lit b) Projektu umowy – Załącznik nr 2 do SWZ przed 

zmianą jest: 
 

faktura końcowa w wysokości różnicy kwoty łącznego wynagrodzenia Wykonawcy 

określonego w § 3 ust. 1 oraz sumy kwot trzech faktur częściowych - po wykonaniu 

wszystkich prac objętych umową. 
 

w § 5 ust. 1 pkt 2), lit b) Projektu umowy – Załącznik nr 2 do SWZ po zmianie 

jest: 
  

faktura końcowa w wysokości różnicy kwoty łącznego wynagrodzenia Wykonawcy 

określonego w § 3 ust. 1 oraz sumy kwot dwóch faktur częściowych - po wykonaniu 

wszystkich prac objętych umową. 
 

 

w § 5 ust. 6 Projektu umowy – Załącznik nr 2 do SWZ skreśla się: 
 

Wynagrodzenie należne Wykonawcy zostanie przekazane na jego rachunek bankowy 

wskazany w fakturze. po uzyskaniu przez zamawiającego środków pochodzących z 

Funduszu na zapłatę wynagrodzenia wykonawcy.  
 

 

D. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym 

samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 

14 SWZ: 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 
  

Termin składania ofert: 04.11.2022 r. godz. 12:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 
 

Termin składania ofert: 08.11.2022 r. godz. 12:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 04.11.2022 r. godz. 12:30. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 08.11.2022 r. godz. 12:30. 
 

E. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.12.2022 r.  
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.12.2022 r.  
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F. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu nr Ogłoszenie nr 2022/BZP 00400253/01 z dnia 2022-10-19 

oraz zmiany terminów w postępowania zamieszczonym na: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/d1926ceb-1cfe-4ab5-887a-

7c0aa985f252  
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 02.11.2022 r. w module 

BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2022/BZP 00418466/01. 

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu. 

 

G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 

 

H. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 02.11.2022 r.  

 

 

 

................................................. 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
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